UNIONE MONTANA
‘ ; della VAL GALLENCA
.'\ )

(Comuni di Prascorsano, Pertusio, San Colombano Belmonte, Canischio e Valperga)

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO

Decreto N. 7/2019

NOMINA RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
IL PRESIDENTE

Visti gli artt. 50, comma 10, 107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i;

Richiamato il proprio precedente decreto con il quale il sottoscritto ha nominato Segretario del’Unione
Montana della Val Gallenca la dott.ssa Gaetana Del Sordo, Segretario Comunale titolare della
convenzione di segreteria tra i Comuni di Corio, Prascorsano (facente patte del’'Unione Montana della
Val Gallenca), San Colombano Belmonte (facente parte dell’'Unione Montana della Val Gallenca) e
Canischio (facente parte dell’'Unione Montana della Val Gallenca);

Rilevato che ad oggi 'Unione non dispone di personale cui attribuire la responsabilita dell’Area/Sservizio
finanziario ai sensi degli artt. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Ritenuto, pertanto, di attribuire la responsabilita dell’attivita di natura gestionale, con riferimento ai servizi
finanziari, al Segretario dell’'Unione, dott.ssa Gaetana Del Sordo

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici;
Visto lo Statuto del’Unione;

DECRETA

Di nominare il Segretario dell’'Unione Montana della Val Gallenca, dott.ssa Gaetana Del Sordo,
Responsabile dell’Area Finanziatia dell'Unione medesima.

L’incarico avra durata fino al 31.12.2019.

Prascotsano, 10.07.2019

SN
o . = LLA |
//%M@gvuta ed accettazione = o2k Z|
A 5 / 2 \GAllengy /=)
S/ pevia \> & ﬂ)\ﬁ‘__ (;)\;f
‘Z hes f = ‘ ORI //

\ D\ GALLENCA) 3. RIN

) A&
oR



